
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinasowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2022. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 6 ust. 8 Uchwały Nr XXVIII/14/2021 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinasowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 22 kwietnia 2021 r. poz. 1557), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1  

Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2022 dla: 

1) Stowarzyszenia Dziedzictwo Piotrkowic - Piotrkowice ul. Rynek 7, 26-020 Chmielnik na „ Odbudowę 
gotyckiego szczytu środkowego kościoła pw. św. Stanisława Biskupa w Piotrkowicach" - III etap prac, 
w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych); 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach 

Jacek Kuzia 

w • 

Beata Piotrowska-Wróbel 

\isz ŻałrśtA 
/KL-1 5 0 9 /  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz na podstawie § 6 ust. 8 Uchwały Nr XXVIII/14/2021 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinasowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, dotacje przyznaje Rada Powiatu 

w Kielcach. Niniejsza uchwała określa: wysokość przyznanej dotacji, nazwę podmiotu, któremu 

przyznano dotację i nazwę zadania, na które została przyznana dotacja. Zatem podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

r 


